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5103065
5103085

BXS10-A2
BXS10-V2

2 Stück
2 Stück

 
 

schwarz
violett

0,5 mm
0,5 mm

 
 

5103083
5103066

BXS10-P2
BXS10-B2

2 Stück
2 Stück

 
 

pink
rot

0,5 mm
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5103084
5103069

BXS10-S2
BXS10-F2

2 Stück
2 Stück

 
 

hellblau
orange

0,5 mm
0,5 mm

 
 

5103067
5103068

BXS10-C2
BXS10-D2

2 Stück
2 Stück

 
 

blau
grün

0,5 mm
0,5 mm

 
 

Zubehör: Ersatzmine iZee

5103061
5103063

BXC470-DC
BXC470-LC

 
 

dunkelblau
hellblau

sortiert
sortiert

0,5 mm
0,5 mm

Druckmechanismus
  

Mehrfarb-Durckkugelschreiber iZee

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt die Schreibfarben

Mehrfarb-Druckkugelschreiber iZee, hellblauMehrfarb-Druckkugelschreiber iZee, dunkelblau

Mehrfarb-Druckkugelschreiber  iZee
4 Schreibfarben - 1 Stift
• überzeugt mit einem dezenten Branding
• sie sind praktisch und farbenfroh 
• leichtes Schreibgefühl 
• Farbauswahl über seitliche Drücker in Schreibfarbe
• Wabenstruktur an der Griffzone
• mit Metallclip
• in breitem Gehäuse
• nachfüllbar

Gehäusefarbe dunkelblau: Schreibfarben: Schwarz, Rot, Blau, Grün
Gehäusefarbe hellblau: Schreibfarben: Orange, Pink, Hellblau, Violett

Anwendungsbeispiele:
- tägliche Begleiter in der Schule, im Studium und Büro, denn farbige Schreibgeräte strukturieren Gedanken


